Jarelteeninduse hinnakiri

Uldine hinnakiri

Teenuse grupp

Kontrollimine ja testimine

Puhastus

Rehvitédd

www.amservauto.ee

Teenus

50-punkti tehniline kontroll
Mootori elektroonika kontroll
Pidurite kontroll piduristendil
Sildade kontroll sillastendil (reguleerimine lisaténa)
Tulede kontroll ja reguleerimine
Kliimaseadme kontroll (téitmine lisatddna)
Aku kontroll

Amortide kontroll amordistendil
Tulekustuti kontroll (taatlemine)
Valipesu

Valipesu

Pigipesu

Pigipesu

Salongipuhastus
Salongipuhastus

Vélipesu ja salongi puhastus
Vélipesu ja salongi puhastus
Vahatamine plsivahaga
Vahatamine plsivahaga
Poleerimine

Poleerimine

Salongi keemiline puhastus
Salongi keemiline puhastus

Rehvivahetus

Soiduki liik

sdiduauto

maastur/kaubik

sbiduauto

maastur/kaubik

sbiduauto

maastur/kaubik

sbiduauto

maastur/kaubik

sbiduauto

maastur/kaubik

Sdiduauto

maastur/kaubik

Sdiduauto

maastur/kaubik

sbiduauto

Uhik

tk

hind alates
hind alates
tk
tk

4 ratast

Hind

72 €

123 €

210 €

263 €

193 €

245 €


mailto:
https://www.amservauto.ee

Teenuse grupp

Rehvitédéd

Uldteenused

Runflat rehvivahetuse lisatasu

Tehnoltlevaatuse hinnakiri

www.amservauto.ee

Teenus

Rehvivahetus

Rattavahetus

Rattavahetus

Rehvivahetuse ja hoiustamise pakett
Rehvivahetuse ja hoiustamise pakett
Rattavahetuse ja hoiustamise pakett
Rattavahetuse ja hoiustamise pakett
Lisavarustuse paigaldamine
Hooldus- ja remondité6d
Diagnostika- ja elektritédd

Keretdod

Varvitdod

Varvimaterjal

Esiklaasi vahetus (kaubik/buss)
Klaasitékke parandus

Autorent

Soiduki liik

maastur/kaubik

s6iduauto

maastur/kaubik

soiduauto

maastur/kaubik

soiduauto

maastur/kaubik

Klaaside toonimine

4 ratast

Uhik

4 ratast
4 ratast
4 ratast
6 kuud
6 kuud
6 kuud

6 kuud

€/tund
€/tund
€/tund
€/tund
m2

tk

take
paev

50 €

Hind

80 €

40 €

45 €

95 €

110 €

70€

80 €

m2

72€

72€

75 €

99 €

115€

268 €

72 €

46 €

155 €
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Teenuse grupp

Tehnollevaatus

Teenus

Séiduauto Ulevaatus (M1-bensiin)
Sdiduauto Ulevaatus (M1-diisel)
Kaubiku Ulevaatus (N1-bensiin)
Kaubiku tlevaatus (N1-diisel)
Haagise Ulevaatus (01;02)
Mootorratta tlevaatus (L)
Ratastraktori Ulevaatus (TR)
Liikurmasina dlevaatus (LM)
Traktorhaagise ulevaatus (TH)
ATV llevaatus (L7)

ATV Ulevaatus (T5)

Kordustlevaatus (sdiduauto M1 ja kaubik N1)

Kordusiilevaatus seadmeteta (sbiduauto M1 ja kaubik N1)

Kordustlevaatus (haagised O1, O2, TH; mootorratas L; ratastraktor TR; ATV)
Soodusiilevaatus sdiduautole (M1-bensiin) *pensioni- véi invaliidsustéendi esitamisel

Sooduslilevaatus sdiduautole (M1-diisel) *pensioni- voi invaliidsustdendi esitamisel

Mopeedauto Ulevaatus (L6)

Hinnakiri on trikitud 18.09.2024. a.

Koik hinnad sisaldavad kdibemaksu. Amserv omab 6igust hindu muuta.

www.amservauto.ee

Hind

50 €

50 €

55 €

55 €

25€

30€

30€

30€

25€

30€

30€

45 €

45 €

45 €
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